
 

 

UCHWAŁA NR 49/IX/2024 

RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2024r. 

poz. 1465 ) – Rada Gminy Stary Dzików uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów, stanowiącą rekompensatę poniesionych kosztów związanych 

z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu Sołectwa jak niżej: 

- sołtys wsi Stary Dzików – 790,00 zł. 

- sołtys wsi Cewków – 1050,00 zł. 

- sołtys wsi Moszczanica – 790,00 zł. 

- sołtys wsi Ułazów – 790,00 zł. 

- sołtys wsi Nowy Dzików – 790,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się termin wypłaty diety do 10 następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstało prawo 

do diety, lub jej części. 

2. Dietę za miesiąc grudzień wypłaca się do ostatniego roboczego dnia miesiąca grudnia. 

§ 3. 1. Wypłatę przekazuje się na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy.  

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc , wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

3. Dieta , o której mowa w § 1 nie przysługuje w przypadku, gdy Sołtys nie wykonywał czynności 

związanych z z pełnieniem funkcji przez okres co najmniej 30 dni ( pobyt w szpitalu, zwolnienie lekarskie, 

opuszczenie miejsca zamieszkania  ). 

4. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego informowania Wójta Gminy o zaistnieniu przeszkody 

w pełnieniu funkcji przez czas równy lub dłuższy niż okres, o którym mowa w ust.3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 280/LVII/2022 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 25 kwietnia 2022r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Stary 

Dzików. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5097



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Starym Dzikowie 
 

Ryszard Maciejak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5097


		2024-11-29T13:17:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




